
DODATEK Č. 1 K SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 25362

SMLUVNÍ STRANY

 

 

 

 

 

Obchodní firma Česká exportní banka, a.s.

Se sídlem Vodičkova 34, 111 21 Praha 1

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 3042

IČ 63078333

DIČ C263078333    
(„Objednatel“)

 

 

 

L
/
3
3
0
8
L
8

Z
O
I

 

 

 

 

 

a

Obchodní firma ICZ a.s.

Se sídlem Na hřebenech || 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Zapsaná Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 4840

IČ 25145444

DIČ C2699000372    
(„Dodavatel“)

(Dodavatel a Objednatel dále společně jen „Strany“ nebo každý jednotlivě „Strana“)

Vzhledem k tomu, že:

A. Strany uzavřely dne 25. 9. 2018 Smlouvu na dodávku SW systému pro podporu procesů

vnitřního auditu České exportní banky (dále „Smlouva“) předmětem které je poskytování

servisní podpory systému Vnitřní audit;

B. Strany si přejí upravit některá ustanovení Smlouvy;

nyní proto Strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující dodatek č. 1

k Smlouvě („Dodatek“):

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že odst. 2 článku 2 Smlouvy se ruší a nově zní následovně:

Doba poskytování údržby a podpory dle Čl. 1 odst. 1 písm. d) a e) této Smlouvy

k dodanému Systému je stanovena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 článku 7 Smlouvy se ruší a nově zní následovně:

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023. Smlouva nabývá platnosti

a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze Smluvních stran.



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. Není-li v tomto Dodatku výslovně stanoveno jinak, pojmy s počátečním velkým písmenem

mají stejný význam jako pojmy užité s velkým počátečním písmenem ve Smlouvě.

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru

smluv).

Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-Ii Dodatek podepsán

vlastnoručně, je vyhotoven v příslušném počtu vyhotovení, kdy každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení. Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je podepsán pomocí

elektronického podpisu založeného na kvalitikovaném certifikátu vydaném akreditovaným

poskytovatelem certifikačních služeb.

Tento Dodatek se řídí platnými právními předpisy České republiky.

Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek ke dni podpisu přečetly a že byl uzavřen

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu. Což stvrzují

vlastnoručními podpisy oprávněných osob.

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

Česká exportní banka, a.s. ICZ a.s.

 
Strana: 2/2



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČO: 251 45 444, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na hřebenech 11 1718/10, PSČ 147 00, Česká

republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840

(dále „Zmocnitel“),

tímto zmocňuje

 

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů

týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění vyjádřená peněžní

částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun českých) s tím, že půjde-li o

opakující se plnění,je základem pro výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez

DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní podíly,

uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy o

sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či leasingové, přijímat a

poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat nemovitosti a zatěžovat je

právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci oprávněn uzavíratjakákoli narovnání

a zavazovat Zmocnitelejakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2019.

V Praze dne “'“/“y . prosince 2018

 

Strana 1 z 1



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Tento dokument, kter ’ vznikl řevedením vstu u v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovýmčíslem—,skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:—

 


